
Zarządzenie Nr 98/2022 

Burmistrza Miasta Braniewa  

z dnia 1 czerwca 2022r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 25 

października 2019 r. w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 

Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie zmienionego Zarządzeniem Nr 123/2020 Burmistrza 

Miasta Braniewa z dnia 29 lipca 2020r., Zarządzeniem Nr 149/2020 Burmistrza Miasta 

Braniewa z dnia 22 września 2020r. i Zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Miasta 

Braniewa z dnia 23 marca 2021r. 

 
 Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005r.  o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t.j. Dz. U. z 2022r. poz. 1249) oraz § 4 Uchwały Nr 
VIII/58/2011 Rady Miejskiej w Braniewie z dnia 21 czerwca 2011r. w sprawie trybu i sposobu 
powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Braniewie oraz 
szczegółowych warunków jego funkcjonowania, Burmistrz Miasta Braniewa zarządza, co 
następuje: 
 
§ 1. 
 
W Zarządzeniu Nr 189/2019 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 25 października 2019r. w 

sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw Przeciwdziałania Przemocy w 

Rodzinie zmienionego Zarządzeniem Nr 123/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 29 

lipca 2020r. i Zarządzeniem Nr 149/2020 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 22 września 

2020r i Zarządzeniem Nr 34/2021 Burmistrza Miasta Braniewa z dnia 23 marca 2021r. w § 1 

pkt. 17 otrzymuje brzmienie: 

„17. Rafał Mgłosiek – Oddział Żandarmerii Wojskowej w Elblągu”. 

   

 
  
§ 2. 
 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  
w Braniewie. 
 
§ 3. 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
/-/ Tomasz Sielicki 

Burmistrz Miasta Braniewa 

 


